

BID TABULATIONS

Contract No. DH00201

Project: DH00201_2016CPT.08.20.20472, ECT

Description: Asphalt surface treatment and pavement markings on 14 sections of secondary routes in Hoke and Scotland County.

Bid Opening: 5/24/2016 at 2:00 pm

				Riley Paving, Inc.	
ITEM NO.	ITEM	QUANTITY	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	MOBILIZATION	1	LS	\$18,000.00	\$18,000.00
2	PATCHING EXISTING PAVEMENT	25	TONS	\$105.00	\$2,625.00
3	ASPHALT SURFACE TREATMENT, MAT & DOUBLE SEAL	34,652	SY	\$1.49	\$51,631.48
4	ASPHALT SURFACE TREATMENT, DOUBLE SEAL	299,763	SY	\$0.83	\$248,803.29
5	EMULSION FOR ASPHALT SURFACE TREATMENT	199,983	GAL	\$1.52	\$303,974.16
6	BLOTTING SAND	75	TON	\$10.00	\$750.00
7	WORK ZONE ADVANCE/GENERAL WARNING SIGNING	3,041	SF	\$6.30	\$19,158.30
8	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$20,050.00	\$20,050.00
9	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (4")	1,062,824	LF	\$0.09	\$95,654.16
10	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (16")	300	LF	\$0.50	\$150.00
11	PAINT PAVEMENT MARKING LINES (24")	264	LF	\$0.90	\$237.60
12	PAINT PAVEMENT MARKING CHARACTERS	12	EA	\$75.00	\$900.00
13	PERMANENT RAISED PAVEMENT MARKERS	838	EA	\$7.95	\$6,662.10

\$768,596.09

Bidder No. 1: Riley Paving, Inc.